ESTADO No.

RAD.

2019-00049

2020-00059
2020-00090

2021-00002

Rama Judicial

Republica de Colombia

011

CLASE DE PROCESO

DIVISORIO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

SAUL ALVAREZ VERGEL Y OTROS

ALEYDA SANTIAGO Y OTROS
JORGE ELIECER MANOSALVA

BANCO BBVA COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.S DEC.806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 08/02/2021

DEMANDADO ACTUACION
BLANCA CECILIA GOMEZ Y AUTO QUE ACCEDE A LA SUSPENSION DEL
OTROS PROCESO
AC.1S.AS. AUTO QUE DECRETA MEDIDA CAUTELAR
AB.C AUTO QUE DECRETA MEDIDA CAUTELAR
HEREDEROS INDETERMINADOS AUTO QUE PROGRAMA FECHA PARA
DEJ.C.P. PRESENTACION DE TITULO

FECHA AUTO

05-02-2021

05-02-2021
05-02-2021

05-02-2021

CUAD.

ELECTRONICO

ELECTRONICO
ELECTRONICO

ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 08/02/2021, A LAS 8:00 A.M.
f_.

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO
SECRETARIA(O)
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