

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

**ESTADO No. 011 FECHA PUBLICACIÓN:** 08/02/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00049	DIVISORIO	SAUL ÁLVAREZ VERGEL Y OTROS	BLANCA CECILIA GÓMEZ Y OTROS	AUTO QUE ACCEDE A LA SUSPENSIÓN DEL PROCESO	05-02-2021	ELECTRÓNICO
2020-00059	EJECUTIVO	ALEYDA SANTIAGO Y OTROS	AC. I S.A.S.	AUTO QUE DECRETA MEDIDA CAUTELAR	05-02-2021	ELECTRÓNICO
2020-00090	EJECUTIVO	JORGE ELIECER MANOSALVA	A.B.C	AUTO QUE DECRETA MEDIDA CAUTELAR	05-02-2021	ELECTRÓNICO
2021-00002	EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA	HEREDEROS INDETERMINADOS DE J.C. P.	AUTO QUE PROGRAMA FECHA PARA PRESENTACIÓN DE TITULO	05-02-2021	ELECTRÓNICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>08/02/2021</u>, A LAS 8:00 A.M.

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO

SECRETARIA(O)